вул.Європейська,96, м.Пирятин Лубенського району Полтавської області, для 
розміщення та експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій, строком 
на 15 років. 

2. Укласти з ТОВ „Юкрейніан Нетворк Солюшнс“ (Топольник М.Є.) 
договір оренди земельної ділянки на суму 176094,97 грн (сто сімдесят шість 
тисяч дев’яносто чотири гривні 97 коп.), що складає 12% від нормативної 
грошової оцінки землі станом на 2025 рік. Місячна плата становить 1467,46 грн 
(одна тисяча чотириста шістдесят сім гривень 46 коп). 

3. Зобов’язати ТОВ „Юкрейніан Нетворк Солюшнс“ зареєструвати договір 
оренди на вищезазначену земельну ділянку в установленому законодавством 
порядку. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 
питань діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В., відділ із земельних та